qualità di aggiudicataria del lotto n.6 dell’Accordo Quadro CONSIP per la richiesta di fornitura dei 
servizi connessi alla realizzazione delle attività in ambito "sanità digitale - sistemi informativi clinico- 
assistenziali"- per un importo complessivo pari a € 7.316.521,37 (euro 
settemilionitrecentosedicimilacinquecentoventuno/37), di cui € 5.997.148,66 (euro 
cinquemilioninovecentonovantasettemilacentoquarantotto/66) per competenze e € 1.319.372,71 
(unmilionetrecentodiciannovemilatrecentosettantadue/71) per IVA (al 22%), a carico del bilancio 
regionale, a valere su Fondo Sanità Regionale, capitolo di spesa 81501.3 –  Piano dei conti 

1.03.02.19.999, denominato “Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.”, e alla 
conseguente esecuzione delle iniziative riconducibili agli atti in argomento, in conformità con le

[...]

“Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.”, che presenta la necessaria disponibilità, 
imputando le somme derivanti sui vari esercizi, come di seguito riportato: 

- € 500.000,00 (cinquecentomila/00) a valere sull’esercizio 2022 dello stato di previsione della 
spesa del bilancio pluriennale 2022/2024; 

- € 1.900.000,00 (unmilionenovecentomila/00) a valere sull’esercizio 2023 dello stato di 
previsione della spesa del bilancio pluriennale 2022/2024; 

- € 1.900.000,00 (unmilionenovecentomila/00) a valere sull’esercizio 2024 dello stato di 
previsione della spesa del bilancio pluriennale 2022/2024; 

 rinviare l’impegno delle somme connesse alle annualità 2025 e 2026 all’approvazione del bilancio 
pluriennale 2023/2025 e del bilancio pluriennale 2024/2026;

[...]

9330224869” si è proceduto a LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 2723300670 del 13/07/2023 (accettata sul 

documentale in data 19/07/2023) emessa da KPMG Advisory S.p.A. con sede legale a Milano in Via Vittor 
Pisani, 27, per un importo complessivo di € 227.899,66 (duecentoventisettemilaottocentonovantanove/66) 
IVA inclusa;  

- di disimpegnare, per le motivazioni esposte, le somme impegnate in favore della società KPMG Advisory 
S.p.A per le annualità riportate a seguire:  

- € 1.672.100,34 (unmilioneseicentosettantaduemilacento/34) [pari a € 1.900.000,00 (importo complessivo 
impegnato con D.D. n. DPF019/59 del 14/10/2022) - €227.899,66 (importo già liquidato con D.D. n. 
DPF019/42 del 14/08/2023)] a valere sull’esercizio 2023 dello stato di previsione della spesa del bilancio 
pluriennale 2022/2024;  
- € 1.900.000,00 (unmilionenovecentomila/00) a valere sull’esercizio 2024 dello stato di previsione della 
spesa del bilancio pluriennale 2022/2024;  

- di impegnare, in favore delle società che compongono il RTI di che trattasi, le somme relative alle annualità 

2023 e 2024 a valere sullo stanziamento del Fondo Sanità Regionale previsto sul capitolo di spesa del bilancio

[...]

contrattualizzate sono state eseguite come da SAL (Stato Avanzamento Lavori) su-indicati;   

RITENUTO necessario di autorizzare e di dare mandato al Servizio Ragioneria Generale di provvedere alla 
liquidazione e al pagamento della somma complessiva di € 396.920,64 (diconsi € 
trecentonovantaseimilanovecentoventi/64), relativa alle succitate fatture emesse dalla Società KPMG 
Advisory S.p.A.  per la fornitura di servizi di supporto in ambito sanità digitale sistemi informativi clinico-
assistenziale – periodo di riferimento 01/01/2025 – 28/02/2025 e 01/03/2025 – 30/04/2025, con

[...]

- per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente trascritte – 

1. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale a LIQUIDARE e contestualmente a PAGARE, per i motivi 

espressi in narrativa, la somma complessiva di € 325.344,79 (diconsi € 
trecentoventicinquemilatrecentoquarantaquattro/79), relativa alle fatture emesse per la fornitura di 
servizi di supporto in ambito sanità digitale sistemi informativi clinico-assistenziale – periodo di 
riferimento 01/01/2025 – 28/02/2025 e 01/03/2025 – 30/04/2025, a favore della Società KPMG Advisory